
競争入札による契約の結果
【令和５年５月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】令和５・６・７年度
鳥及びハチの巣等撤去業務（横浜）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
木谷　智郎
神奈川県横浜市神奈川区金港町
１－４横浜イーストスクエア８
階

令和5年5月29日
（株）シー・アイ・シー
東京都台東区北上野１－１０－
１４

2010501008308 一般競争入札 13,057,000円 11,540,000円 88.4％

【ＵＲコミュニティ】令和５・６・７年度
鳥及びハチの巣等撤去業務（神奈川西）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
小島　雅人
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和5年5月30日
（株）シー・アイ・シー
東京都台東区北上野１－１０－
１４

2010501008308 一般競争入札 14,036,000円 13,707,100円 97.7％

【ＵＲコミュニティ】令和５・６・７年度
鳥及びハチの巣等撤去業務（横浜南）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜南住まいセンター長
山口　和人
神奈川県横浜市港南区港南台３
－３－１

令和5年5月29日
（株）シー・アイ・シー
東京都台東区北上野１－１０－
１４

2010501008308 一般競争入札 10,329,000円 10,124,400円 98.0％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


